РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МР «КАЙТАГСКИЙ РАЙОН»
МКОУ «ДЖИБАХНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

     368596 с. Джибахни, ул. Школьная №2                                        тел: 89064806791, email:  rasul114@mail.ru

   «_22_»_март_2024г.                                                                                                        №_86_

Приказ

Об организации работы летнего оздоровительного лагеря
с дневным пребыванием «Клубничка»

В целях организации отдыха и оздоровления детей и подростков, создания условий для укрепления здоровья, безопасности и творческого развития, на основании Постановления администрации МР «Кайтагский район» от «18» марта  2024 г № 78

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать на базе школы работу летнего оздоровительного  лагеря с дневным пребыванием детей «Клубничка»
2. Установить:
- сроки работы лагеря – с 03.06.2024 по 23.06.2024;
- количество смен – одна;
- продолжительность работы смены – 21 дней;
- планируемое количество детей – 20 человек;
- возрастная группа – 7-11 лет.
- режим пребывания детей в лагере – с 8.30 до 14.30;
- режим питания – двухразовый;
3.Утвердить штатное расписание и списочный состав сотрудников. (Приложение 1)
4. Назначить начальником лагеря Магомедова Р.Д.;
5.  Утвердить программу летнего пришкольного лагеря с дневным пребыванием «Клубничка».  (Приложение 2)
6. Провести инструктаж с работниками лагеря по технике  безопасности и противопожарной безопасности во время работы.    Срок до 30.05.2024 г.
7. Утвердить режим дня летнего оздоровительного лагеря (Приложение 3)
8. На сайте школы выложить информацию об оздоровлении детей: - приказ по школе об организации летнего лагеря; - программу работы летнего оздоровительного лагеря. Срок: до 29.05.24 г.
[image: ]9. Делопроизводителю ознакомить всех задействованных в летнем оздоровительном лагере с дневным пребыванием под роспись.

   Директор
МКОУ «Джибахнинская СОШ»                                              Магомедов Р. Д.

[image: ]

[bookmark: _GoBack]                                                           Утверждаю
начальник ОЛ «Клубничка»
_____________ Р.Д. Магомедов

Штатное расписание
 сотрудников оздоровительного лагеря «Клубничка»
на 2024 год

	№
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	1
	Начальник
	1

	2
	Воспитатель
	1

	3
	Повар
	1

image1.jpeg